Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 707/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal
efetue serviços de extração de árvore
morta e seca, na Rua Carajás,
número 149, São Francisco.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Rafael Piovezan.

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que seja realizada a extração de
árvore morta e seca, na Rua Carajás, número 149, São Francisco, neste
município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes que residem nas
proximidades do local e também que fazem uso do espaço público e como foi
constado no local que a árvore em toda sua base esta podre, podendo cair a
qualquer momento, os munícipes temem que possa vir a cair em algum carro
estacionado, já que no local é muito movimentado por ser uma praça publica
onde muitas pessoas fazem caminhada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de Março de 2022.

Júlio Cesar “Kifú”
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F9J80M7FT2A07M16
		2022-03-04T15:32:03-0300

		2022-03-04T15:32:03-0300

		2022-03-04T15:32:03-0300

		2022-03-04T15:32:03-0300

		2022-03-04T15:32:03-0300

		2022-03-04T15:32:03-0300